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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/07/2020 - 10:35

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 31.691,65 C

08/06/2020 063324 PAG BOLETO 6.105,76 D 25.585,89 C

08/06/2020 105415 DOC ELET E 1.125,00 D 24.460,89 C

08/06/2020 107495 DOC ELET E 380,00 D 24.080,89 C

08/06/2020 107609 DOC ELET E 130,00 D 23.950,89 C

08/06/2020 107676 DOC ELET E 966,40 D 22.984,49 C

08/06/2020 812356 PAG FONE 10,17 D 22.974,32 C

08/06/2020 081405 ENVIO TEV 250,00 D 22.724,32 C

19/06/2020 016454 DOC ELET E 1.172,51 D 21.551,81 C

19/06/2020 016511 DOC ELET E 3.785,00 D 17.766,81 C

19/06/2020 016564 DOC ELET E 2.920,00 D 14.846,81 C

19/06/2020 016619 DOC ELET E 86,20 D 14.760,61 C

19/06/2020 162832 PAG BOLETO 391,00 D 14.369,61 C

19/06/2020 330342 PAG FONE 344,13 D 14.025,48 C

19/06/2020 330953 PAG FONE 280,63 D 13.744,85 C

19/06/2020 331872 PG LUZ/GAS 776,04 D 12.968,81 C

26/06/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 282.968,81 C

26/06/2020 024958 DOC ELET E 3.534,81 D 279.434,00 C

26/06/2020 029057 DOC ELET E 1.209,44 D 278.224,56 C

26/06/2020 206449 PG PREFEIT 29.000,95 D 249.223,61 C

26/06/2020 103943 ENVIO TED 8.288,05 D 240.935,56 C

26/06/2020 105971 ENVIO TED 4.041,15 D 236.894,41 C

26/06/2020 261140 ENVIO TEV 5.000,02 D 231.894,39 C

26/06/2020 261149 ENVIO TEV 11.350,25 D 220.544,14 C

26/06/2020 261150 ENVIO TEV 5.717,29 D 214.826,85 C

26/06/2020 261150 ENVIO TEV 10.386,45 D 204.440,40 C

26/06/2020 261157 ENVIO TEV 5.024,96 D 199.415,44 C

26/06/2020 261157 ENVIO TEV 7.793,29 D 191.622,15 C

26/06/2020 261158 ENVIO TEV 5.370,16 D 186.251,99 C

26/06/2020 261158 ENVIO TEV 3.753,50 D 182.498,49 C
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26/06/2020 261159 ENVIO TEV 7.277,95 D 175.220,54 C

26/06/2020 261200 ENVIO TEV 21.026,22 D 154.194,32 C

26/06/2020 261201 ENVIO TEV 3.143,43 D 151.050,89 C

26/06/2020 261201 ENVIO TEV 5.712,36 D 145.338,53 C

26/06/2020 261202 ENVIO TEV 3.702,22 D 141.636,31 C

26/06/2020 261228 ENVIO TEV 7.275,21 D 134.361,10 C

26/06/2020 261229 ENVIO TEV 5.665,16 D 128.695,94 C

26/06/2020 261229 ENVIO TEV 4.620,37 D 124.075,57 C

26/06/2020 261230 ENVIO TEV 5.613,02 D 118.462,55 C

26/06/2020 261231 ENVIO TEV 5.206,18 D 113.256,37 C

26/06/2020 261231 ENVIO TEV 5.613,02 D 107.643,35 C

26/06/2020 261232 ENVIO TEV 15.090,14 D 92.553,21 C

26/06/2020 261317 ENVIO TEV 10.893,65 D 81.659,56 C

26/06/2020 261318 ENVIO TEV 10.893,65 D 70.765,91 C

26/06/2020 103943 DOC/TED INTERNET 10,00 D 70.755,91 C

26/06/2020 105971 DOC/TED INTERNET 10,00 D 70.745,91 C

29/06/2020 064478 DOC ELET E 759,00 D 69.986,91 C

29/06/2020 064527 DOC ELET E 450,00 D 69.536,91 C

29/06/2020 796445 PAG BOLETO 2.680,65 D 66.856,26 C

29/06/2020 797317 PG ORG GOV 18.669,59 D 48.186,67 C

29/06/2020 000000 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 45.030,10 C

29/06/2020 291701 ENVIO TEV 800,00 D 44.230,10 C

29/06/2020 291702 ENVIO TEV 750,00 D 43.480,10 C

30/06/2020 018903 DOC ELET E 600,00 D 42.880,10 C

30/06/2020 230238 PAG BOLETO 325,00 D 42.555,10 C

30/06/2020 529475 PAG AGUA 216,30 D 42.338,80 C

30/06/2020 530441 PAG FONE 3,47 D 42.335,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


